
 

 

           SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 29. rujna 2014.  

 

SADRŽAJ: 

              
              AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:        

                                                                                                                                                                        Stranice 

              1. I. izmjene i dopune proračuna Općine Jakšić   

                 za 2014. godinu (I. rebalans)                                                                                                        2.- 52. 

               

               

       

              AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

                1.Odluka o imenovanju povjerenstva za pregled i ocjenjivanje  

                  pristiglih prijava na javni natječaj za provedbu Programa povećanja  

                energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Općine Jakšić                                               53. 

                

                  

 

 
Broj 86. godina  XVIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 



 

3 

 



 

4 

 



 

5 

 



 

6 

 



 

7 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 



 

12 

 



 

13 

 



 

14 

 



 

15 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 

 



 

19 

 



 

20 

 



 

21 

 



 

22 

 



 

23 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 



 

32 

 



 

33 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 



 

39 

 



 

40 

 



 

41 

 



 

42 

 



 

43 

 



 

44 

 



 

45 

 



 

46 

 



 

47 

 



 

48 

 



 

49 

 



 

50 

 

 



 

51 

 

 
 

 

 



 

52 

 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić, (Sl. glasnik Općine Jakšić broj: 77/13. I 83/14.), 

i članka 9. Pravilnika za provedbu Programa povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih 

kuća na području Općine Jakšić , (Sl. glasnik Općine Jakšić broj:84/14.) , općinski načelnik  

Općine Jakšić, dana  24. rujna 2014. godine, donosi 

  

ODLUKU O 

 imenovanju povjerenstva za pregled i ocjenjivanje  

pristiglih prijava na javni natječaj 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom , u svrhu provedbe javnog natječaja objavljenog temeljem Pravilnika 

za provedbu Programa povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području 

Općine Jakšić, imenujem povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje pristiglih prijava na javni 

natječaj (nastavno u tekstu: Povjerenstvo). 

U Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka imenuje se: 

1.Boško Obradović, prof.  - predsjednik Povjerenstva 

2. Dinko Gurdon - član 

3.Krešimir  Božićević,mag.ing.arh.i urb.- član 

 

Članak 2.  

Povjerenstvo iz članka 1. Ove odluke provjerava cjelovitost pristigle dokumentacije te 

točnost  vrijednosti upisanih u Prijavni obrazac, pregled svih pristiglih prijava, provodi 

pregled stambenih objekata na terenu radi utvrđivanja stvarno zatečene vrijednosti kućanstva 

sa priloženom fotodokumentacijom kao dokaz postojećeg stanja, ocjenjivanje prijava, i druge   

sve poslove a koji su propisani odredbama Pravilnika za provedbu Programa   

 

 

 

Članak 3. 

Za svoj rad Povjerenstvo ima pravo na naknadu koja će se odrediti od strane 

općinskog načelnika, posebnom odlukom. 

 

Članak 4.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Jakšić. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 

 

 

KLASA: 363-01/14-01/14    OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ:2177/04-02/01-14-4                                  Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

 

Jakšić, 24. rujna 20104.                                                

 

 

 

 



 

53 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr,nacelnik@jaksic.hr,info@jaksic.hr 

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123,034/315-514, Fax:034/257-123 


